АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2018                                                                                                                № 52

д.Дамаскино

Об утверждении Реестра муниципальных служащих
муниципальной службы муниципального образования
Дамаскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

     В соответствии  со статьей 31 Закона Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» от 08.10.2007 № 171-ЗО, Положения о муниципальной службе муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, Устава Дамаскинского сельского поселения,  решения Дамаскинской сельской Думы  от 19.12.2016 №8/5 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Реестр муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, на 01.11.2018 года, согласно приложения.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                           Г.В.Гумарова